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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Specifikimet teknike per mjetin: 
                                               KRITERET    
                        AUTOMJET  TRANSPORTI  ME  VINC 
                                       ( VETSHKARKUSE ) 

 

   Prodhim i Bashkimit  Evropian  (CE) 
  1.  Lloji mjetit :                       Mjet Transpotri (Kamion) 
  2.  Model:                               Me vinc  pas kabines 
  3.  Tipi :                                  Vetshkarkuse  nga  pas  dhe  ansore 
  4.  Viti Prodhimit :                  Pas vitit 2000 
  5.  Vinci :                              Montuar pas kabines 
     - Kollona                              Teleskopike 
     - Krahu                                 6 - 7 m 
  6.  Kapaciteti  -  Tonazhi        8 - 10  ton  
  7.  Kapaciteti  -  Volumi   6 -  7   m 3 

  9.  Motori  me preference       Turbo   
10.  Lenda djegese                    Diezel 
11.  Kamjo  manual                   Me versionin  shpejtesi  e  ngadalte  dhe  e  rritur 
12.  Frenat                                 ABS  
13   Sistemi  ecjes                     4x4 
14     Automjeti                           deri  - 100.000  km 
15.  Opsione :                            Preference ,  Ajer te kondicionuar, ngrohje.  

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Perpara dorezimit te mallit nga operatori fitues, do te kryhet kontrolli i mjetit I cili duhet te jete 
ne perputhje me specifikimet teknike te cituara me lart.Gjithashtu mjeti duhet te kete funksion 
normal te gjithe mekanizmave dhe sistemeve te tij. 
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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 
Sasia e mallit që kërkohet: 1 (nje) AUTOMJET  TRANSPORTI  ME  VINC 
                                       ( VETSHKARKUSE ). 
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